[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от 16.06. 2011

      г. Покров

№  100
Об утверждении плана подготовки и проведения   «Дня шоколада в Покрове» и «Дня молодёжи».
В соответствии с мероприятиями, предусмотренными МЦП «Поддержки внутреннего и въездного туризма в г. Покров на 2010-2012 годы», предстоящим праздником «Днём молодёжи России» и  проведением праздника «Дня шоколада в Покрове» постановляю:
1.
Утвердить план подготовки и проведения праздничных мероприятий,
посвящённых «Дню шоколада в городе Покров» и «Дню молодёжи России» 25 июня 2011г, согласно приложению.

 2. Рекомендовать Покровскому городскому отделению милиции Петушинского РОВД Владимирской области (А.Н. Задумин) принять меры по обеспечению общественного порядка во время проведения праздничных мероприятий, посвящённых «Дню шоколада» и «Дню молодёжи» в городе Покров.

3. Муниципальному медицинскому учреждению «Покровская городская больница» (А.Р. Соськин) обеспечить дежурство бригады скорой помощи в местах проведения праздничных мероприятий, посвящённых «Дню шоколада» и «Дню молодёжи» в городе Покров.

4. Муниципальному учреждению городской информационный центр «Покров-Медиа» (Э.В. Якимов) организовывать освещение праздничных мероприятий, посвящённых «Дню шоколада в городе Покров» и «Дню молодёжи» в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

5. Рекомендовать ООО «Крафт Фудс Рус», ООО «Пахомов», другим городским предприятиям и организациям принять участие в подготовке и проведении праздников "День шоколада в Покрове", «День молодёжи».

6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города В.А. Замятину.
Глава города

Е.П. Сас
Приложение

к постановлению главы города

от 16.06. 2011       № 100
План подготовки и проведения праздничных мероприятий,

посвящённых «Дню шоколада» и «Дню молодёжи» в городе Покров
25 июня 2011 г.
	Мероприятия
	Ответственные за проведение

	1. Подготовка сценария проведения праздников
	Н.В. Сергеева, директор МОУ ДОД ЦРТДиЮ, Л. Б. Колосова, директор МУ Краеведческий музей

	2. Изготовление костюмов к театрализованному представлению на «День шоколада»
	 Н.В. Сергеева, директор МОУ ДОД ЦРТДиЮ

	3. Рассылка приглашений на праздник «День шоколада»
	Л.В. Сулоева, заместитель начальника орготдела

	4. Проведение организационных мероприятий, заседаний комиссий
	В.А. Замятина, заместитель главы города

	5. Подготовка концерта, заключение договоров на музыкальное сопровождение праздников
	Н.В. Сергеева, директор МОУ ДОД ЦРТДиЮ, В.А. Замятина, заместитель главы города

	6.Информирование населения о празднике
	Н.В. Сергеева, директор МОУ ДОД ЦРТДиЮ, Э.В. Якимов,  главный редактор газеты «Покров смотрит в будущее»

	7. Организация торговли
	Т.С. Валах, начальник отдела по защите прав потребителей

	8. Определить места проведения праздников: музей шоколада, скульптура «Шоколадная фея», площадь у ресторана «Гурман»
	Л.Б. Колосова, директор МУ Краеведческий музей, В.А. Замятина, заместитель главы города